
            Odense Boligselskab 04 Juni 2025 
       Hinderuphave – Afdelingsbestyrelsesmøde 

 
 

Afdelingsbestyrelsesmøde 04.06.2025 i beboerrummet Kørupvænget 23A 

Fremmødte : Bent-Ove, Vivi, Ali, Britta, Sanne, Abdullahi og Briand 

Afbud          : Emil 

Ungdomsboliger. 

Odense Boligselskab har fået opført nye 20 ungdomsboliger på Rødegårdsvej lige skråt 
overfor Rosengårdscentret. De forventes at være indflytningsklar til 15 juli.  

 

El til miljøgården. 

Der er blevet skiftet en drænpumpe, der sidder på samme sikringsgruppe, som forsyner 
strømmen til garagen. Så håber vi, at det er årsagen til problemet. 

Orientering fra Briand. 

Tømrer er bestilt til montering af lyd isolerede plader til loftet i beboerrummet. 

Der er bestilt rensning af tagrender. Så det ikke løber over med vand i forbindelse med 
regnvejr. 

Det endelige budget til afdelingsmøde d. 26 august er færdiggjort.  

Der har været en omrokering af nogle af viceværterne i Odense Boligselskab. Hvilket har 
betydet at Martin Larsen er flyttet til afd. 4 Stærmosegården, som varmemester. I 
Hinderuphave har vi fået Brian Jansen tilknyttet som fast medarbejder. 

Annette Schiønning, Beboerkonsulent i Odense Boligselskab, har valgt at gå på pension til 
september. Det er op til organisationsbestyrelsen, om der skal ansættes en nye med 
samme arbejdsopgaver eller, om der skal ændres i konsulentens arbejdsopgaver. 

Ferieplanen for viceværterne er forelagt bestyrelsen. Der vil altid være en af de faste 
viceværter på arbejde gennem hele sommerferien. 

Når beboerne flytter borde/bænke sæt ud på græsplænen. Vil det være dejligt, at de satte 
dem tilbage på fliserne, således at vores robotplæneklipper ikke kører fast i dem. 

De grønne affaldsposer til madaffald fra Odense Renovation er blevet omdelt d. 17 juni i 
Kørupvænget og d. 18 juni på Ørnfeltvej. Poserne er lagt ved dørtrinet til lejligheden. 

Efter flere gange mågebekæmpelse med drone er mågerne begyndt at lave rede i platan 
træerne på Ørnfeltvej. Hvis I ser en mågerede må i gerne kontakte viceværterne. 
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Der har været 2 vandskader i Kørupvænget, der nok løber op i en udgift på omkring 40000 
til 50000.-  

Afdelingsmødet. 

Afdelingsbestyrelsen vil fremsætte et forslag til afdelingsmøde den 26 august om, at 
indføre rygning forbudt på alle offentlige områder inden døre i Hinderuphave, som for 
eksempel kælder, kældergang, trappeopgange, foyer og vaskerier. Det skal stå i 
husordenen. 

Medlemmer, som er på valg, er Bent-Ove Jørgensen, Vivi Kalliomaki og Abdullahi Hassan. 
De genopstiller alle sammen 

Opgaver til afdelingsmødet er fordelt med bestyrelsesmedlemmerne. 

Eventuelt. 

Der skal gives gave til Martin, Vivi køber og samler penge ind, og Briand kører til 
Stærmosegården og afleverer den. 

Bestyrelsen har afholdt en hyggetur til Munkebo og Kerteminde. Turen startede kl. 10 
mandag den 2 juni, hvor vi mødtes ved beboerrummet. Vi kørte først til Munkebo bakke, 
hvor vi var i udkigstårnet og derefter spiste vi ostemadder og drak kaffe. Næste mål var 
Kerteminde med en rundtur omkring hovedgaden. Her besøgte vi Høkeren, en butik med 
udseende fra 1800 tallet, og bagefter Farvegården, som er et museum med udstillinger 
med Kertemindes historie samt en beskrivelse af gamle erhverv, der har været i byen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Næste møde er onsdag d. 6. august kl. 19.00 

Bestyrelsen ønsker beboerne en god sommerferie.  

 

 

 


